[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24 сентября 2025 г.  № 11

	с. Аргаяш

	Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Аргаяшского муниципального округа

В соответствии  с решением Собрания депутатов Аргаяшского муниципального округа от 24 сентября 2025 года № 10 «О принятии Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Аргаяшского муниципального округа»,

Собрание депутатов Аргаяшского муниципального округа I созыва
РЕШАЕТ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Собрания депутатов Аргаяшского муниципального округа:
1) комиссия по бюджету, экономике  и муниципальному имуществу;
2) комиссия по вопросам благоустройства, ЖКХ, сельского хозяйства и экологии;
3) комиссия по социальным вопросам;
4) комиссия по законодательству и местному самоуправлению.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Собрания депутатов Аргаяшского муниципального округа, согласно приложению  к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Аргаяш-Медиа» (доменное имя - argayash.com, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77 - 79597 от 18.12.2020) и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Аргаяшского муниципального округа				         Л.Ф. Юсупова
	[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Собрания депутатов
Аргаяшского муниципального округа
от 24 сентября 2025 г. № 11

Персональные составы постоянных комиссий
Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района

1. Комиссия по бюджету, экономике и муниципальному имуществу

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество депутата

	1
	Абсалямов Р.У.

	2
	Алимов Р.М.

	3
	Бадритдинов У.И.

	4
	Загидуллина Ю.Г.

	5
	Идрисова Ф.М.

2. Комиссия по вопросам благоустройства, ЖКХ,
сельского хозяйства и экологии

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество депутата

	1
	Кучуков В.Р.

	2
	Кучуков М.М.

	3
	Мингажитдинов Ж.С.

	4
	Семенякин В.В.

	5
	Харапаев И.Н.

3. Комиссия по социальным вопросам

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество депутата

	1
	Максимова Г.В.

	2
	Набиуллин Ф.Г.

	3
	Хадыев В.Ф.

	4
	Хайбуллина З.А.

	5
	Шарина О.С.

4. Комиссия по законодательству и местному самоуправлению

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество депутата

	1
	Аглиуллина Л.Р.

	2
	Азнабаев Р.Т.

	3
	Закиров А.А.

	4
	Мирасов Р.З.

	5
	Митрофанов К.В.

image1.png